令和5年9月21日

青森市政記者会 様

                  青森市民病院事務局総務課長

県立中央病院と青森市民病院の統合新病院整備に係る

青森県知事と青森市長の会談について

このことについて、下記のとおり開催しますので取材・報道をお願いします。

記

1 日 時 令和5年9月22日（金）11：00～11：15

2 場 所 青森県庁南棟2階 第二応接室

3 概 要 県立中央病院と青森市民病院との統合新病院整備に係る方針や今後の進め方

などについて、青森県と青森市で確認するために開催するものです。

4 出席者 【青森県】宮下知事、吉田病院事業管理者

      【青森市】西市長、豊木市民病院院長

5 留意事項

  本件会談に関する一切の事前報道及び事前取材はお控えくださるようお願いします。

6 その他

会談終了後、出席者４名での取材対応を予定しています。

【問合せ先】

青森市民病院事務局総務課

病院整備準備室

 担当：室長 高野、主査 小堀

 T E L：017-753-0240